
 

FETÖ’nün iadesinin istenmesinde 2. yıl
15 Temmuz hain darbe teşebbüsünün faili Fetullah Gülen’in ABD’den iadesinin istenmesinin15 Temmuz hain darbe teşebbüsünün faili Fetullah Gülen’in ABD’den iadesinin istenmesinin
üzerinden tam 2 yıl geçti. FETÖ’nün geçici olarak tutuklanması ve iadesine ilişkin ilk talep 19üzerinden tam 2 yıl geçti. FETÖ’nün geçici olarak tutuklanması ve iadesine ilişkin ilk talep 19
Temmuz 2016 tarihinde ABD’ye gönderildi. İade talebinin üzerinden 2 yıl geçmesine rağmenTemmuz 2016 tarihinde ABD’ye gönderildi. İade talebinin üzerinden 2 yıl geçmesine rağmen
somut adım atılmadı.somut adım atılmadı.
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1 5 Temmuz hain darbe teşebbüsünün ardından Adalet Bakanlığı 19 Temmuz 2016 tarihinde
FETÖ’nün iadesine ilişkin ilk iade dosyasını ABD’ye gönderdi. TBMM Anayasa Komisyonu

Başkanı Bekir Bozdağ’ın Adalet Bakanı olduğu dönemde gönderilen ilk iade dosyasının
üzerinden 2 yıl geçti.

Mahkemeye bile gönderilmedi. 19 Temmuz 2016 tarihinde gönderilen ilk iade dosyasının
ardından ABD’ye FETÖ’nün İyi adresine ilişkin olarak yedi ayrı iade dosyası gönderildi.

ABD Adalet Bakanlığı ise FETÖ’nün iadesine yönelik olarak gönderilen bu dosyaları yargı
mercileri ne göndermek yerine Adalet Bakanlığı’nın arşivlerinde tutmayı tercih etti. FETÖ’nün
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mercileri ne göndermek yerine Adalet Bakanlığı’nın arşivlerinde tutmayı tercih etti. FETÖ’nün
iadesine yönelik olarak gönderilen 85 koli dosyayı iade dosyalarını görüşecek olan ABD yetkili
mahkemelerine intikal ettirmedi.

FETÖ’nün iadesi konusu Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan hem Obama hem de Trump ile
yaptığı görüşmelerin en önemli gündem maddesi oldu. Adalet Bakanı olduğu dönemde Bekir
Bozdağ iki defa ABD’ye giderek ABD Adalet Bakanı Loretta Lynch ve Jeff Sessions ile ayrı ayrı
görüşmeler yaptı. Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Amerika Birleşik Devletleri Adalet Bakanı Jeff
Sessions ile telefonla görüşerek Gülen’in iadesini talep etti.

 



#FETÖ#FETÖ #ABD#ABD
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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